
leto XVIII	 Maribor, 5. december 2013	 št. 22

Poštnina plačana pri pošti 2102 Maribor

MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK

V S E B I N A
stran stran

364. Odlok o porabi sredstev proračunske rezerve za sa-
nacijo plazu na cesti Rošpoh-Vinarje pri Rošpoh-del 
7 v mestni občini Maribor 545

365. Imenovanja v mestni občini Maribor 545
366. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prora-

čunu občine Miklavž na Dravskem polju za leto 2013 546
367. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pro-

računu Občine Podvelka za leto 2013 548
368. Odlok o spremembi Odloka o proračunu občine 

Rače–Fram za leto 2013 549
369. Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Ra-

dlje ob Dravi za leto 2013 551

370. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ob-
činskem podrobnem prostorskem načrtu za del ob-
močja naselja Radlje ob Dravi – Hmelina 2 552

371. Odlok o Rebalansu proračuna Občine Sveta Trojica 
v Slovenskih goricah za leto 2013 552

372. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika 
za vrednotenje ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v 
Občini Vuzenica 554

373. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pro-
storskih ureditvenih pogojih za podeželje v občini 
Maribor (za območje občine Rače–Fram) 554

364

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, 11/11, ZJF-UPB 4), 23. člena Statuta Mestne občine Maribor 
(MUV, št. 10/11), 11. člena Odloka o proračunu Mestne občine 
Maribor za leto 2013 (MUV, št. 4/13 in 17/13) je Mestni svet 
Mestne občine Maribor na 31. seji, dne 2. decembra 2013 sprejel

O D L O K
o porabi sredstev proračunske rezerve za sanacijo plazu 

na cesti Rošpoh-Vinarje pri Rošpoh-del 7

1. člen
Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev proračunske 

rezerve proračuna Mestne občine Maribor za leto 2013.

2. člen
Iz sredstev proračunske rezerve iz 1. člena tega odloka se za-

gotovijo sredstva za odpravo posledic plazov in zdrsov na ob-
močju Mestne občine Maribor, do katerih je prišlo zaradi velikih 
količin padavin v novembru 2012, in sicer do maksimalne višine: 
132.560,24 EUR.

3. člen
Dejanska poraba sredstev bo posebej specificirana v okviru 

zaključnega računa proračuna za leto 2013.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 35900-69/2013	 Župan Mestne občine Maribor
Datum: 2. december 2013	 dr. Andrej Fištravec, s. r.

365

Po 23. in 24. členu Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lut-
kovno gledališče Maribor (MUV, št. 22/2004 in 33/2010) ter 23. 
členu Statuta Mestne občine Maribor (MUV, št. 10/2011) je me-
stni svet Mestne občine Maribor na 31. redni seji, 2. decembra 
2013, sprejel

S K L E P A

I.

Mestni svet Mestne občine Maribor

r a z r e š i

Stašo CETINSKI

FUNKCIJE PREDSTAVNICE USTANOVITELJICE (MOM) 
V SVETU JAVNEGA ZAVODA LUTKOVNO GLEDALIŠČE 

MARIBOR.

II.

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e 

za čas do izteka mandata svetu zavoda

Katjo RAVŠL DEBELJAK



STRAN 546	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 22 – 5. 12. 2013

za čas mandata sveta zavoda

Marka JEZERNIKA

ZA PREDSTAVNIKA LOKALNE SKUPNOSTI (MOM)
V SVET MLADINSKEGA DOMA MARIBOR.

Številka: 10003-36/2013	 Župan
Datum: 3. december 2013	 dr. Andrej Fištravec, s. r.

———

Po 55. členu Zakona o socialnem varstvu (Ur. l. RS, št. 
3/2007-UPB2, 23/2007-popr. in 41/2007-popr. ter 57/2012) Od-
loku o preoblikovanju Centra za socialno delo Maribor v javni 
socialno varstveni zavod, ki ga je Vlada RS izdala 17. decembra 
1992, Odloku o spremembah in dopolnitvah Odloka o preobliko-
vanju Centra za socialno delo Maribor v javni socialno varstveni 
zavod, ki ga je Vlada RS izdala6. junija 2006 ter 23. členu Statuta 
Mestne občine Maribor (MUV, št. 10/2011) je mestni svet Mestne 
občine Maribor na 31. redni seji, 2. decembra 2013, sprejel

S K L E P

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e

za dobo štirih let

Ingeborg KRUNIĆ

ZA PREDSTAVNICO LOKALNE SKUPNOSTI (MOM) V 
SVET CENTRA ZA SOCIALNO DELO MARIBOR.

Številka: 10003-43/2013	 Župan
Datum: 3. december 2013	 dr. Andrej Fištravec, s. r.

ZA NOVO – NADOMESTNO PREDSTAVNICO 
USTANOVITELJICE (MOM) V SVET JAVNEGA ZAVODA 

LUTKOVNO GLEDALIŠČE MARIBOR.

Številka: 10003-45/2009	 Župan
Datum: 3. december 2013	 dr. Andrej Fištravec, s. r.

———

Po 28. členu Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, 
št. 23/2005-UPB2, 23/2008 in 14/2013), Odloku o preoblikova-
nju Zavoda za zdravstveno varstvo p.o. Maribor v javni zdra-
vstveni zavod Zavod za zdravstveno varstvo Maribor z dopolni-
tvama in spremembo, ki jih je sprejela Vlada Republike Slovenije 
26. oktobra 1995, 8. julija 2003, 9. januarja 2007 in 13. januarja 
2009, 20. členu Statuta Zavoda za zdravstveno varstvo Maribor 
ter 23. členu Statuta Mestne občine Maribor (MUV, št. 10/2011) 
je mestni svet Mestne občine Maribor na 31. redni seji, 2. decem-
bra 2013, sprejel

S K L E P

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e

za dobo štirih let

Jerneja DOLINŠKA

ZA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE MARIBOR 
V SVET ZAVODA ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO VARSTVO 

MARIBOR.

Številka: 10003-41/2013	 Župan
Datum: 3. december 2013	 dr. Andrej Fištravec, s. r.

———

Po 46. členu Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/2007-UPB5, 36/2008, 
58/09, 64/2009-popr. in 65/2009-popr. ter 20/2011), Sklepu o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Mladinski 
dom Maribor in Sklepu o spremembi Sklepa o ustanovitvi javne-
ga vzgojno-izobraževalnega zavoda »Mladinski dom Maribor«, 
ki ju je sprejela Vlada RS 28. oktobra 2008 in 27. julija 2010 ter 
23. členu Statuta Mestne občine Maribor (MUV, št. 10/2011) je 
mestni svet Mestne občine Maribor na 31. redni seji, 2. decembra 
2013, sprejel

S K L E P

Mestni svet Mestne občine Maribor

i m e n u j e

366

Na osnovi 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 110/11-ZDIU12 in 46/13 
– ZIPRS1314-A), 29. in 57. člena Zakona o lokalni samoupra-
vi (Ur.l. RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 
70/00, 51/02, 72/05, 60/07, 76/08, 79/09, 51/10), 15. in 94. člena 
Statuta Občine Miklavž na Dravskem polju (MUV št. 19/03) in 
na podlagi 12. člena Odloka o proračunu občine Miklavž na Dra-
vskem polju za leto 2013 (MUV št. 3/13) je Občinski svet Občine 
Miklavž na Dravskem polju na 28. seji, dne 28. novembra 2013 
sprejel



ŠT. 22 – 5. 12. 2013	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 547

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu občine 

Miklavž na Dravskem polju za leto 2013

1. člen
V 2. členu Odloka o proračunu občine Miklavž na Dravskem 

polju za leto 2013 se spremeni drugi odstavek tako, da pravilno 
glasi:

Proračun občine Miklavž na Dravskem polju za leto 2013 se 
določa v naslednjih zneskih (v EUR): 

Skupina podskupina kontov  Vrsta prihodka zneski  
v EUR

A.	 BILANCA PRIHODKOV 
	 IN ODHODKOV
I.	 SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 5.197.950
	 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.204.555
	 70	 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704) 3.709.035
		  700	 DAVKI NA DOHODEK IN 

DOBIČEK 3.205.905
		  703	 DAVKI NA PREMOŽENJE 444.550
		  704	 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN 

STORITVE 58.580
	 71	 NEDAVČNI PRIHODKI 

(710+711+712+713+714) 495.520
		  710	 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN 

DOHODKI OD PREMOŽENJA 327.305
		  711	 TAKSE IN PRISTOJBINE 1.800
		  712	 GLOBE IN DRUGE DENARNE 

KAZNI 6.140
		  713	 PRIHODKI OD PRODAJE 

BLAGA IN STORITEV 560
		  714	 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 159.715
	 72	 KAPITALSKI PRIHODKI (720+722) 36.141
		  720	 PRIHODKI OD PRODAJE 

OSNOVNIH SREDSTEV 360
		  722	 PRIHODKI OD 

PRODAJE ZEMLJIŠČ IN 
NEOPREDMETENIH SREDSTEV 35.781

	 73	 PREJETE DONACIJE 5.000
		  730	 PREJETE DONACIJE IZ 

DOMAČIH VIROV 5.000
	 74	 TRANSFERNI PRIHODKI (740+741) 952.254
		  740	 TRANSFERNI PRIHODKI IZ 

DRUGIH JAVNOFINAČNIH 
INSTITUCIJ 271.000

		  741	 PREJETA SREDSTVA IZ 
DRŽAVNEGA PRORAČUNA 
IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 681.254

Skupina podskupina kontov  Vrsta odhodka zneski v 
EUR

II.	 SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 6.956.136
	 40	 TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 1.773.024
		  400	 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 

ZAPOSLENIM 512.093

		  401	 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA 
SOCIALNO VARNOST 83.773

		  402	 IZDATKI ZA BLAGO IN 
STORITVE 1.158.918

		  403	 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 2.040
		  409	 REZERVE 16.200
	 41	 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 1.652.936
		  410	 SUBVENCIJE 44.430
		  411	 TRANSFERI POSAMEZNIKOM 

IN GOSPODINJSTVOM 1.122.069
		  412	 TRANSFERI NEPRIDOBITNIM 

ORGANIZACIJAM IN 
USTANOVAM 134.395

		  413	 DRUGI TEKOČI DOMAČI 
TRANSFERI 352.042

	 42	 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.401.960
		  420	 NAKUP IN GRADNJA 

OSNOVNIH SREDSTEV 3.401.960
	 43	 INVESTICIJSKI TRANSFERI 128.216
		  431	 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

PRAVNIM IN FIZIČNIM 
OSEBAM, KI NISO 
PRORAČUNSKI UPORABNIKI 53.700

		  432	 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 74.516

III.	 PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I. – II.) -1.758.186

Skupina podskupina kontov
Vrsta prejemka/izdatka

zneski v 
EUR

B.	 RAČUN FINANČNIH TERJATEV 
	 IN NALOŽB
	 75	 IV.	 PREJETA VRAČILA DANIH 

POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (751) 0

	 44	 V.	 DANA POSOJILA IN 
POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 0

VI.	 PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV. – V.) 0

C.	 RAČUN FINANCIRANJA
	 50	 VII.	ZADOLŽEVANJE 0
	 55	 VIII.	ODPLAČILA DOLGA (550) 26.765
		  550	 ODPLAČILA DOMAČEGA 

DOLGA 26.765
IX.	 POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 

SREDSTEV NA RAČUNIH 
	 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -1.784.951
X.	 NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -26.765
XI.	 NETO FINANCIRANJE 
	 (VI.+VII.-VIII.-IX.) = (-III.) 1.758.186
XII.	 Stanje sredstev na računih 
	 na dan 31.12. preteklega leta 1.784.951



STRAN 548	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 22 – 5. 12. 2013

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Občinski svet 
	 Občine Miklavž na Dravskem polju 
Številka: 4100-0001/2013 	 Župan
Datum: 28. november 2013	 Leo Kremžar, s. r.

367

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-
21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 
14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-
176/08-10, 40/2012-ZUJF) , 29. člena zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79/99, 124/2000, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 
110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09 in 
38/010-ZUKN, 107/010 in 11/011-UPB4, 110/2011-ZDIU12) in 
16. člena statuta Občine Podvelka (MUV 8/12) je občinski svet 
Občine Podvelka na 23. redni seji, dne 18. novembra 2013 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu 

Občine Podvelka za leto 2013

1. člen
Spremeni se 2. člen Odloka o proračunu občine Podvelka za 

leto 2013 (MUV št.. 26/012)- v nadaljevanju odlok, tako, da se 
spremeni bilanca prihodkov in odhodkov.

2. člen
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v 

naslednjih zneskih:
EUR EUR

PLAN 2013 REBALANS 
2013

A. 	 BILANCA 
PRIHODKOV IN 
ODHODKOV

I. 	 SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74) 3.680.252,05 3.746.494,66

	 TEKOČI PRIHODKI 
(70+71) 3.116.804,00 3.306.926,18

	 70 	DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 2.361.104,00 2.378.604,00

		  700 	Davki na dohodek 
in dobiček-
glavarina 2.039.604,00 2.039.604,00

		  703 	Davki na 
premoženje 251.200,00 258.000,00

		  704	 Domači davki na 
blago in storitve 70.300,00 81.000,00

		  706 	Drugi davki 0 0
	 71 	NEDAVČNI 

PRIHODKI 
(710+711+712+713+714) 755.700,00 928.322,18

		  710	 Udeležba na 
dobičku in doh.od 
premoženja 730.000,00 882.052,18

		  711 	Takse in 
pristojbine 700,00 1.000,00

		  712 	Denarne kazni 0 270
		  713 	Prih.od prodaje 

blaga in storitev 0 0
		  714 	Drugi nedavčni 

prihodki 25.000,00 45.000,00
	 72 	KAPITALSKI 

PRIHODKI 
(720+721+722) 5.000,00 11.500,00

		  720 	Prihodki od 
prodaje osnovnih 
sredstev 0 6.500,00 

		  721 	Prihodki od 
prodaje zalog 0 0

		  722 	Prihodki od 
prodaje zemljišč 
in drugih 
neopred….. 5.000,00 5.000,00

	 73 	PREJETE DONACIJE 
(730+731) 0 0

		  730 	Prejete donacije iz 
domačih virov 0 0

		  731 	Prejete donacije iz 
tujine 0 0

	 74 	TRANSFERNI 
PRIHODKI 558.448,05 428.068,48

		  740 	Transferni prih.
iz drugih finanč.
inštitucij 490.148,05 321.220,43

		  741 	Evropska sredstva 
iz državnega 
proračuna 68.300,00 106.848,05

II. 	 SKUPAJ ODHODKI 5.074.944,38 4.383.889,11
	 40 	TEKOČI ODHODKI 985.760,00 1.078.729,74
		  400 	Plače in 

drugi izdatki 
zaposlenim 84.600,00 85.158,10

		  401 	Prispevki 
delodajalca za 
soc.varnost 14.100,00 13.400,00

		  402 	Izdatki za blago in 
storitve 823.860,00 910.683,66

		  403 	Plačila domačih 
obresti 1.000,00 200,00



ŠT. 22 – 5. 12. 2013	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 549

		  409 	Rezerve 62.200,00 69.287,98
	 41 	TEKOČI TRANSFERI 981.262,00 905.137,17
		  410 	Subvencije 112.500,00 52.500,00
		  411 	Transferi 

posameznikom in 
gospodinjstvom 499.000,00 477.500,00

		  412 	Transferi 
neprofitnim 
organizacijam in 
ustanovam 79.872,00 79.872,00

		  413 	Drugi domači 
transferi 289.890,00 295.265,17

		  414 	Tekoči transferi v 
tujino 0 0

	 42 	INVESTICIJSKI 
ODHODKI 2.984.473,63 2.276.573,45

		  420 	Nakup in gradnja 
osnovnih sredstev 2.984.473,63 2.276.573,45

	 43 	INVESTICIJSKI 
TRANSFERI 123.448,75 123.448,75

		  431 	Investicijski 
transferi 68.000,00 68.000,00

		  432 	Invest.transferi 
PU 55.448,75 55.448,75

III. 	 PRORAČUNSKI 
PRESEŽEK (I.-II.) 
PRORAČUNSKI 
PRIMANJKLJAJ -1.394.692,33 -637.394,45

B. 	 RAČUN FINANČNIH 
TERJATEV IN 
NALOŽB

IV. 	 PREJETA VRAČILA 
DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA 
KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 10.000,00 14.624,83

	 75 	PREJETA VRAČILA 
DANIH POSOJIL 10.000,00 14.624,83

		  750 	Prejeta vračila 
danih posojil 0,00 4.624,83

		  751 	Prodaja 
kapitalskih 
deležev 0 0

		  752 	Kupnine 
iz naslova 
privatizacije 10.000,00 10.000,00

V. 	 DANA POSOJILA IN 
POVEČANJE KAPIT. 
DELEŽEV 10.000,00 4.624,83

	 44 	DANA POSOJILA IN 
POVEČANJE KAPIT.
DELEŽEV 10.000,00 4.624,83

		  440 	Dana posojila 10.000,00 4.624,83
		  441 	Povečanje kapit.

deležev in naložb 0 0

		  442 	Poraba sredstev 
kupnin iz naslova 
privatizacije 0 0

VI. 	 PREJETA MINUS 
DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.- V) 0,00 10.000,00

C. 	 RAČUN 
FINANCIRANJA

VII. 	 ZADOLŽEVANJE 0 0
	 50 	ZADOLŽEVANJE 0 0
		  500 	Domače 

zadolževanje 0 0
VIII.	ODPLAČILA DOLGA 15.794,40 15.794,40
	 55 	ODPLAČILA DOLGA 15.794,40 15.794,40
		  550 	Odplačila 

domačega dolga 15.794,40 15.794,40
IX. 	 SPREMEMBE STANJA 

SREDSTEV NA 
RAČUNU 

	 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -1.410.486,73 -643.188,85
X. 	 NETO FINANCIRANJE 

(VI.+VII.-VIII-IX=-III) 1.394.692,33 637.394,45
STANJE SREDSTEV 
NA RAČUNIH 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 1.287.002,11 1.287.002,11

Posebni del proračuna vključuje odhodke po področjih prora-
čunske porabe, glavnih programih in podprogramih po program-
ski klasifikaciji izdatkov ter po proračunskih postavkah- podkon-
tih in načrt razvojnih programov sta priloga k temu odloku in se 
objavita na spletni strani Občine Podvelka.

3. člen
Proračunska rezerva se v letu 2013 oblikuje v višini prejetih 

sredstev iz državnega rezervnega sklada v višini 27.087,98 €.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 007-0010/2013	 Župan Občine Podvelka
Datum: 18. november 2013	 Anton Kovše, ing., s. r.

368

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl US, 76/08, 100/08-odl US, 79/09, 
14/10-odl US, 51/10, 84/10 – odl US in 40/12 - ZUJF), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4 in 
110/11-ZDIU12) in 15. člena Statuta Občine Rače–Fram (MUV, 



STRAN 550	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 22 – 5. 12. 2013

		  402 	Izdatki za blago in storitve 1,374.803,31
		  403	 Plačila domačih obresti /
		  409 	Rezerve 60.582
	 41 	TEKOČI TRANSFERI 2,121.623
		  410 	Subvencije 171.500
		  411 	Transferi posameznikom in 

gospodinjstvom 1,088.500
		  412 	Transferi neprofitnim 

organizacijam in ustanovam 309.261
		  413 	Drugi domači transferi 552.362
		  414 	Tekoči transferi v tujino /
	 42 	INVESTICIJSKI ODHODKI 3,421.258,68
		  420 	Nakup in gradnja osnovnih 

sredstev 3,421.258,68
	 43 	INVESTICIJSKI TRANSFERI 154.000
		  431 	Investicijski transferi neprofit.

organizacijam 26.500
		  432 	Investic.transferi- prorač.

uporabnikom (JZ) 127.500
III. 	 PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)
	 (PORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -1,243.401,79
B. 	 RAČUN FINANČNIH TERJATEV 
	 IN NALOŽB /
IV. 	 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) /

	 75 	PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL /

		  750 	Prejeta vračila danih posojil /
		  751 	Prodaja kapitalskih deležev /
		  752 	Kupnine iz naslova privatizacije /
V. 	 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) /
	 44	 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV /
		  440 	Dana posojila /
		  441 	Povečanje kapitalskih deležev in 

naložb /
		  442 	Poraba sredstev kupnin iz 

naslova privatizacije /
VI. 	 PREJETA MINUS DANA POSOJILA 

IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV. – V.)

C. 	 RAČUN FINANCIRANJA /
VII. 	 ZADOLŽEVANJE (500) /
	 50 	ZADOLŽEVANJE /
		  500 	Domače zadolževanje /
VIII. 	ODPLAČILA DOLGA (550) /
	 55 	ODPLAČILA DOLGA /
		  550 	Odplačila domačega dolga /
IX. 	 SPREMEMBA STANJA SREDSTEV 

NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -1,243.401,79

št. 27/11) je Občinski svet Občine Rače–Fram na 27. redni seji 
dne 4. decembra 2013 sprejel

O D L O K 
o spremembi Odloka o proračunu občine Rače–Fram 

za leto 2013

1. člen
V 2. členu Odloku o proračunu Občine Rače–Fram za leto 

2013 (MUV, št. 2/2013) se spremeni tako, da glasi: Splošni del 
proračuna se na ravni podskupin kontov določa za leto 2013 v 
naslednjih zneskih:
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto v EUR
A.	 BILANCA PRIHODKOV 
	 IN ODHODKOV 
I. 	 SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 6,362.842
	 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 5,657.815
	 70 	DAVČNI PRIHODKI 4,576.053
		  700 	Davki na dohodke in dobiček 3,762.668
		  703 	Davki na premoženje 745.005
		  704 	Domači davki na blago in 

storitve 68.380
		  706 	Drugi davki /
	 71 	NEDAVČNI PRIHODKI 1,081.762
		  710 	Udeležba na dobičku in dohodki 

od premoženja 166.562
		  711 	Takse in pristojbine 3.800
		  712 	Denarne kazni 15.100
		  713 	Prihodki od prodaje blaga in 

storitev 515.500
		  714 	Drugi nedavčni prihodki- občina 380.800
	 72 	KAPITALSKI PRIHODKI 353
		  720 	Prihodki od prodaje osnovnih 

sredstev /
		  721 	Prihodki od prodaje zalog /
		  722 	Prihodki od prodaje zemljišč in 

nematerialnega premoženja 353
		  723 	Prihodki od prodaje kapitalskih 

deležev v javnih podjetjih /
	 73 	PREJETE DONACIJE /
		  730 	Prejete donacije iz domačih virov /
		  731 	Prejete donacije iz tujine /
	 74 	TRANSFERNI PRIHODKI 704.674
		  740 	Transferni prihodki iz drugih 

javnofinančnih institucij 150.390
		  741 	Prej. sred. iz državn. prorač. iz 

sredstev proračuna EU 554.284
II. 	 SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+ KS) 7,606.243,79
	 40 	TEKOČI ODHODKI 1,909.362,11
		  400 	Plače in drugi izdatki zaposlenim 405.636,80
		  401 	Prispevki delodajalcev za 

socialno varnost 68.340



ŠT. 22 – 5. 12. 2013	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 551

X. 	 NETO FINANCIRANJE 
	 (VI.+VII.-VIII.-IX.) = (-III.) -1,243.401,79
Stanje sredstev na računih 
na dan 31. 12. 2012 v EUR 1,243.401,79 
9009 Splošni sklad za drugo

Viri sredstev za financiranje planiranih odhodkov so planirani 
prihodki v letu 2013 in v leto 2013 prenesena finančna sredstva iz 
Proračuna občine Rače–Fram za leto 2012.

Splošni del proračuna, posebni del proračuna in načrt razvoj-
nih programov so sestavni del tega odloka.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/27-2013-227	 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 4. december 2013	 Branko Ledinek, s. r.

	 71 	NEDAVČNI PRIHODKI 2.109.250,48
		  710 	Udeležba na dobičku in dohod. 

od premoženja 918.543,71
		  711 	Takse in pristojbine 4.015,73
		  712 	Denarne kazni 13.871,67
		  713 	Prihodki od prodaje blaga in 

storitev 17.365,38
		  714 	Drugi nedavčni prihodki 1.155.453,99
	 72 	KAPITALSKI PRIHODKI 159.379,63
		  720 	Prihodki od prodaje osnovnih 

sredstev 0,00
		  722 	Prihodki od prodaje zemljišč in 

neodpredmet. 159.379,63
	 73 	PREJETE DONACIJE 15.653,33
		  730 	Prejete donacije iz domačih 

virov 15.653,33
	 74 	TRANSFERNI PRIHODKI 5.710.910,86
		  740 	Transferni prihodki iz drug. 

javnofinanč. instituc. 337.605,14
		  741 	Prejeta sredstva iz državnega 

proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije 5.373.305,72

II. 	 SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 12.666.085,56
	 40 	TEKOČI ODHODKI 1.803.668,16
		  400 	Plače in drugi izdatki 

zaposlenim 395.312,18
		  401 	Prispevki delodajalcev za 

socialno varnost 58.556,23
		  402 	Izdatki za blago in storitev 1.251.644,18
		  403 	Plačila domačih obresti 92.413,13
		  409 	Rezerve 5.742,44
	 41 	TEKOČI TRANSFERJI 2.678.672,85
		  410 	Subvencije 67.691,08
		  411 	Transferi posameznikom in 

gospodinjstvom 1.270.731,55
		  412 	Transferi neprofitnim organiza. 

in ustanovam 245.429,35
		  413 	Drugi tekoči domači transferi 1.094.820,87
	 42 	INVESTICIJSKI ODHODKI 8.049.204,37
		  420 	Nakup in gradnja osnovnih 

sredstev 8.049.204,37
	 43 	INVESTICIJSKI TRANSFERI 134.540,18
		  431 	Investicijski transferi 

neprofitnim organizacijam 124.540,18
		  432 	Investicijski transferi 

proračunskim porabnikom 10.000,00
III. 	 PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I-II) 

PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ -265.053,00
B. 	 RAČUN FINANČNIH TERJATEV 
	 IN NALOŽB
IV. 	 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 750,00

369

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS št.94/07 - UPB 2, 76/8 in 79/09 ) 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS št. 79/99,124/00, 79/01 in 30/02, 56/2002-
ZJU, 127/2006-ZJZP, 14/2007 - ZSPDPO) ter 109. in 113. člena 
Statuta Občine Radlje ob Dravi ( MUV, št. 25/06 ) je Občinski svet 
Občine Radlje ob Dravi na 23. redni seji, dne 25. novembra 2013 
sprejel 

O D L O K 
o spremembi Odloka o proračunu Občine Radlje ob Dravi 

za leto 2013 

1. člen 
V Odloku o proračunu Občine Radlje ob Dravi za leto 2013 

(MUV št.6/2013) se spremeni 1. člen tako, da glasi: 
Proračun sestavljajo splošni del, posebni del in načrt razvoj-

nih programov. 
Splošni del proračuna sestavljajo bilanca prihodkov in od-

hodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun fijnanciranja. 
Splošni del proračuna Občine Radlje ob Dravi na ravni podsku-
pin kontov se določa v naslednjih zneskih: 
Skupina/ Podskupina kontov EUR
A. 	 BILANCA PRIHODKOV 
	 IN ODHODKOV
I. 	 SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 12.401.032,56
	 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.515.088,74
	 70 	DAVČNI PRIHODKI 4.405.838,26
		  700 	Davki na dohodek in dobiček 3.770.054,00
		  703 	Davki na premoženje 433.266,26
		  704 	Domači davki na blago in 

storitve 202.518,00



STRAN 552	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 22 – 5. 12. 2013

370

Na podlagi 5. odstavka 61. člena Zakona o prostorskem na-
črtovanju (ZPNačrt) (Ur.l. RS, št. 33/07) in 16. člena Statuta Ob-
čine Radlje ob Dravi (MUV, št. 25/06) je občinski svet Občine 
Radlje ob Dravi na 23. seji, dne 25. novembra 2013 sprejel

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu za del območja naselja 
Radlje ob Dravi – Hmelina 2

1. člen
(predmet odloka)

S tem odlokom se sprejemajo spremembe in dopolnitve Od-
loka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del območja 
naselja Radlje ob Dravi – Hmelina 2 (Medobčinski uradni vestnik 
št. 19/12 in 26/12).

S tem odlokom o spremembah in dopolnitvah se členi obsto-
ječega odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del 
območja Radlje ob Dravi – Hmelina 2 nadomestijo oziroma spre-
menijo kot je navedeno.

2. člen
Navedba iz 28. člen odloka (dopustna odstopanja od načrtova-

nih rešitev), odstavek Tlorisni in višinski gabariti objektov: »Tlo-
risni gabariti osnovnih objektov lahko odstopajo do ±0,50m (glej 
grafično prilogo).« se nadomesti s stavkom »Tlorisni in višinski 
gabariti objektov so lahko tudi manjši od opisanih. Dopustna so 
tudi manjša odstopanja v zvezi z zunanjo ureditvijo objekta.«

3. člen
Ta odlok začne veljati 8 dni po objavi v Uradnem medobčin-

skem vestniku.

Številka: 35001-0001/2013-07	 Župan Občine Radlje ob Dravi 
Datum: 25. november 2013	 Alan Bukovnik, dipl. upr. org., s. r.

	 75 	PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL

		  750 	Prejeta vračila danih posojil 750,00
		  751 	Prodaja kapitalskih deležev
		  752 	Kupnine iz naslova privatizacije
V. 	 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 14.300,00
	 44 	DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV 14.300,00
		  440 	Dana posojila 14.300,00
		  441 	Povečanje kapitalskih deležev in 

naložb
		  442 	Poraba sredstev kupnin iz 

naslova privatizacije
VI. 	 PREJETA MINUS DANA POSOJILA 

IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) -13.550,00

C. 	 RAČUN FINANCIRANJA
VII. 	 ZADOLŽEVANJE (500) 800.000,00
	 50 	ZADOLŽEVANJE 800.000,00
		  500 	Domače zadolževanje 800.000,00
VIII. 	ODPLAČILA DOLGA (550) 521.397,00
	 55 	ODPLAČILA DOLGA 521.397,00
		  550 	Odplačila domačega dolga 521.397,00
IX. 	 SPREMEMBA STANJA SREDSTEV 

NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 0,00
X. 	 NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 278.603,00
XI. 	 NETO FINANCIRANJE 
	 (VI.+VII-VIII-IX=-III) 265.053,00
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
31.12. PRETEKLEGA LETA 52.480,89
9009 SPLOŠNI SKLAD ZA DRUGO

2. člen 
V 13. členu Odloka o proračunu Občine Radlje ob Dravi za 

leto 2013 se doda drugi odstavek in se glasi: 
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihod-

kov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v računu fi-
nančnih terjatev in naložb ter odplačilo dolgov v računu finan-
ciranja se lahko občina za proračun leta 2013 zadolži v višini 
800.000,00 € in sicer za investicijo: 

izgradnja kanalizacije in čistilne naprave na območju Občine 
Radlje ob Dravi. 

3. člen 
Ostala določila odloka ostanejo nespremenjena. 

4. člen 
Te spremembe odloka začnejo veljati naslednji dan po objavi 

v Medobčinskem uradnem vestniku (MUV). 

Številka: 410-0001/2013-04 	 Župan Občine Radlje ob Dravi 
Datum: 25. november 2013	 Alan Bukovnik, dipl. upr. org., s. r.

371

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 
76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. US in 40/12 - ZUJF), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno pre-
čiščeno besedilo, 110/11 - ZDIU12 in 46/13 - ZIPRS1314-A), 16. 
člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, 
št. 22/10) in Odloka o proračunu Občine Sveta Trojica v Sloven-
skih goricah za leto 2013 (MUV, št. 26/12 in 7/13) je Občinski 
svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah na 23. redni seji, 
dne 21. novembra 2013, sprejel



ŠT. 22 – 5. 12. 2013	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 553

	 74	 TRANSFERNI PRIHODKI (740+741) 190.367,21
		  740	 Transferni prihodki iz drugih 

javnofinančnih institucij 179.524,61
		  741	 Prejeta sredstva iz državnega 

proračuna iz sredstev proračuna 
evropske unije 10.842,60

II.	 SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 1.716.662,16
	 40	 TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 682.746,74
		  400	 Plače in drugi izdatki zaposlenim 161.481,66
		  401	 Prispevki delodajalcev za 

socialno varnost 28.656,10
		  402	 Izdatki za blago in storitve 434.176,28
		  403	 Plačila domačih obresti 50.324,16
		  409	 Sredstva, izločena v rezerve 8.108,54
	 41	 TEKOČI TRANSFERI 

(410+411+412+413) 539.633,14
		  410	 Subvencije 6.000,00
		  411	 Transferi posameznikom in 

gospodinjstvom 357.902,19
		  412	 Transferi neprofitnim 

organizacijam in ustanovam 54.723,14
		  413	 Drugi tekoči domači transferi 121.007,81
	 42	 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 421.082,26
		  420	 Nakup in gradnja osnovnih 

sredstev 421.082,26
	 43	 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

(430+431+432) 73.200,02
		  430	 Investicijski transfer 100,00
		  431	 Investicijski transferi pravnim 

in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki 50.433,00

		  432	 Investicijski transferi 
proračunskim uporabnikom 22.667,02

III.	 PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) 

	 (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki) 183.082,09
B. 	 RAČUN FINANČNIH TERJATEV 
	 IN NALOŽB
	 75	 IV.	 PREJETA VRAČILA DANIH 

POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 32.800,00

		  750	 Prejeta vračila danih posojil 0
		  751	 Prodaja kapitalskih deležev 32.800,00
		  752	 Kupnine iz naslova privatizacije 0
	 44	 V.	 DANA POSOJILA IN 

POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441) 0

		  440	 Dana posojila 0
		  441	 Povečanje kapitalskih deležev 0
VI.	 PREJETA MINUS DANA POSOJILA 

IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV. - V.) 32.800,00

O D L O K 
o Rebalansu proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih 

goricah za leto 2013

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Sveta Trojica v Slovenskih go-

ricah za leto 2013 (MUV, št. 26/12 in 7/13) 2. člen se spremeni 
tako, da se glasi:

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki 
po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v 
naslednjih zneskih:

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih 
uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: po-
dročja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih prora-
čunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa 
na konte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-kontov 
in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in se obja-
vlja na spletni strani Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v 

naslednjih zneskih:

KONTO  OPIS PRORAČUN 
2013

A. 	 BILANCA PRIHODKOV 
	 IN ODHODKOV
I.	 SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.899.744,25
	 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.693.854,67
	 70	 DAVČNI PRIHODKI 

(700+703+704+706) 1.443.845,70
		  700	 Davki na dohodek in dobiček 1.319.011,00
		  703	 Davki na premoženje 71.900,00
		  704	 Domači davki na blago in storitve 52.834,70
		  706	 Drugi davki 100,00
	 71	 NEDAVČNI PRIHODKI 

(710+711+712+713+714) 250.008,97
		  710	 Udeležba na dobičku in dohodki 

od premoženja 67.247,60
		  711	 Takse in pristojbine 3.900,00
		  712	 Globe in denarne kazni 600,00
		  713	 Prihodki od prodaje blaga in 

storitev 52.500,00
		  714	 Drugi nedavčni prihodki 125.761,37
	 72	 KAPITALSKI PRIHODKI 

(720+721+722) 15.479,70
		  720	 Prihodki od prodaje osnovnih 

sredstev 9.950,00
		  721	 Prihodki od prodaje zalog 0
		  722	 Prihodki od prodaje zemljišč in 

neopredmetenih sredstev 5.529,70
	 73	 PREJETE DONACIJE (730+731) 42,67
		  730	 Prejete donacije iz domačih virov 42,67
		  731	 Prejete donacije iz tujine 0



STRAN 554	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 22 – 5. 12. 2013

373

Na podlagi 53a. člena in v povezavi z 61.b členom Zakona 
o prostorskem načrtovanju (Ur.list RS št. 33/07, 70/08,108/09, 
80/10, 43/11, 57/12) ter 15. člena Statuta občine Rače–Fram 
(MUV št. 26/2011) je Občinski svet občine Rače–Fram na svoji 
27. redni seji dne, 4. decembra 2013 sprejel 

O dlok    
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za podeželje v občini Maribor 

(za območje občine Rače–Fram)

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Odlo-
ka o prostorskih ureditvenih pogojih za podeželje v občini Mari-

C. 	 RAČUN FINANCIRANJA
	 50	 VII.	ZADOLŽEVANJE (500) 500.000,00
		  500	 Domače zadolževanje 500.000,00
	 55	 VIII.	ODPLAČILO DOLGA (550+551) 744.849,92
		  550	 Odplačila domačega dolga 744.849,92
IX.	 SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 

RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -28.967,83
X.	 NETO ZADOLŽEVANJE (VIII.-IX.) -244.849,92
XI.	 NETO FINANCIRANJE 
	 (VI.+VII.-VIII.-IX = -III.) -183.082,09
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
OB KONCU PRETEKLEGA LETA 28.967,83

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih 
uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: po-
dročja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih prora-
čunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa 
na podkonte, določene s predpisanim kontnim načrtom.«

2. člen
8. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Proračunski sklad je račun proračunske rezerve, oblikovane 

po ZJF.
Od prihodkov proračuna za leto 2013, izkazanih v bilanci pri-

hodkov in odhodkov, se oblikuje proračunska rezerva za naravne 
nesreče v višini 5.000 EUR. Na predlog za finance pristojnega 
organa občinske uprave odloča o uporabi sredstev proračunske 
rezerve za namene iz drugega odstavka 49. člen ZJF do višine 
5.000 EUR župan in o tem s pisnimi poročili obvešča Občinski 
svet.

Rezerva se uporablja za pokrivanje stroškov ukrepov ter po-
moč prizadetim pri odpravljanju posledic naravnih in drugih ne-
sreč; kot so suša, potres, požar, poplave in druge naravne oziroma 
ekološke nesreče v skladu z zakonom, epidemije, živalske kužne 
bolezni in rastlinski škodljivci.«

3. člen
9. člen se spremeni tako, da se glasi:
»V proračunu se del predvidenih proračunskih prejemkov v 

višini 3.108,54 EUR vnaprej ne razporedi, ampak zadrži kot splo-
šna proračunska rezervacija, ki se v proračunu posebej izkazuje.

Sredstva splošne proračunske rezervacije se uporabljajo za 
nepredvidene namene, za katere v proračunu niso zagotovljena 
sredstva, ali za namene, za katere se med letom izkaže, da niso 
zagotovljena sredstva v zadostnem obsegu, ker jih pri pripravi 
proračuna ni bilo mogoče načrtovati. O uporabi sredstev pro-
računske rezervacije odloča župan. Dodeljena sredstva splošne 
proračunske rezervacije se razporedijo v finančni načrt neposre-
dnega uporabnika.«

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku. 

	 Župan Občine Sveta Trojica
Številka: 410-3/2013	 v Slovenskih goricah
Datum: 21. november 2013	 Darko Fras, univ. dipl. prav., s. r.

372

V skladu z 18. členom Pravilnika za vrednotenje ljubiteljskih 
kulturnih dejavnosti v Občini Vuzenica (MUV, št. 31/2009) in 
na osnovi 15. člena Statuta Občine Vuzenica – UPB (MUV, št. 
31/2010) je Občinski svet Občine Vuzenica na svoji 26. redni seji 
dne 28. novembra 2013 sprejel

P ravilnik       
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika za vrednotenje 

ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v Občini Vuzenica

1. člen
V 3. členu se za 6. alineo doda nova alinea, ki se glasi: 

•	 V kolikor društvo, ki deluje na področju kulture in ima sedež 
v Občini Vuzenica, ne izpolnjuje pogojev iz prejšnje alinee 
tega pravilnika, pa je v preteklem letu imelo vsaj eno prire-
ditev, nastop, izvedbo kulturnega dogodka ipd. in ni deležno 
dodelitve sredstev iz drugih področij sofinanciranja občine, se 
mu dodelijo le primerna sredstva za materialne stroške dru-
štva.
Dosedanji 7. in 8. alinea postaneta 8. in 9. alinea tega člena.
Na koncu tabele se odstavek: »Pavšal za materialne stroške 

se poleg navedenih skupin s področja kulture dodeli tudi Kul-
turnemu društvu Vuzenica in sicer v višini 500 točk za tekoče 
materialne stroške za delovanje društva.« dopolni z besedilom: 
»Enak pavšal za materialne stroške se dodeli tudi društvom iz 7. 
alinee tega pravilnika.

2. člen
Ta pravilnik začne veljati 15. dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 032-0013/2013-4	 Župan Občine Vuzenica
Datum: 28. november 2013	 Franc Golob, s. r.



ŠT. 22 – 5. 12. 2013	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 STRAN 555

bor za območje občine Rače–Fram (MUV št. 11/93, 18/00, 24/03, 
9/04, 22/06, 3/07, 8/07, 3/08, 20/11, 25/12, 11/2013).

Območje sprememb in dopolnitev prostorskih ureditvenih po-
gojev obsega območje veljavnih prostorskih ureditvenih pogojev 
za podeželje v občini Maribor na območju Občine Rače–Fram.

3. člen
V 12. členu se doda nov odstavek, ki glasi: 
V naseljih ni dovoljeno lociranje objektov oz. naprav za prede-

lavo gradbenih odpadkov. 

4. člen
V 26. členu se spremeni sedma alineja drugega odstavka tako, 

da spremenjena glasi:
Enostavni in nezahtevni objekti se lahko postavljajo tudi na 

kmetijskih zemljiščih, kot sledi: omrežje gospodarske javne in-
frastrukture s pomožnimi objekti, kmetijsko gozdarski objekti, 
začasni objekti. 

5. člen
V 27. členu se v drugem odstavku doda nova alineja, ki glasi:
Enostavni in nezahtevni objekti se lahko postavljajo tudi na 

kmetijskih zemljiščih, kot sledi: omrežje gospodarske javne in-
frastrukture s pomožnimi objekti, kmetijsko gozdarski objekti, 
začasni objekti. 

6. člen
V 30. členu se doda nov odstavek, ki glasi: 
Enostavni in nezahtevni objekti se lahko postavljajo tudi na 

gozdnih zemljiščih, kot sledi: omrežje gospodarske javne infra-
strukture s pomožnimi objekti, kmetijsko gozdarski objekti, za-
časni objekti.

7. člen
V 32. členu se doda nov odstavek, ki glasi:
V območjih zaselkov in v območjih razpršene gradnje se ra-

zen stanovanjskih objektov lahko locirajo tudi nestanovanjski 
objekti za mirne dejavnosti (gostinstvo, turizem, trgovina, sto-
ritve,…), nestanovanjske kmetijske stavbe, nezahtevni in eno-
stavni objekti ter manjši proizvodni objekti in skladišča, ki ne 
povzročajo dodatnega obremenjevanja okolja s hrupom in pra-
hom. Na teh območjih ni možno lociranje objektov oz. naprav 
za predelavo gradbenih odpadkov. 

8. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/27-230/2013	 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 4. december 2013	 Branko Ledinek, s. r.



STRAN 556	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 22 – 5. 12. 2013

Medobčinski uradni vestnik (ISSN 1408 – 1717) izhaja praviloma štirinajstdnevno, kot uradno glasilo slovenskih občin. Tisk in distribucija Dravski tisk d.o.o., 
Maribor, Linhartova ulica 6, tel. 0590/850-80. Uredništvo tel. 031/223-309; elektronski naslov: muv@izit.si; spletni naslov http://www.medobcinski.si.


